29/05/2025 19:00 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=635785

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=635785 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS NOVA GAMELEIRA - BELO HORIZONTE

PORTARIA Nº 2 / 2020 - DCNG (11.56)

Nº do Protocolo: 23062.034306/2020-92
Belo Horizonte-MG, 11 de dezembro de 2020.

O DIRETOR DO CAMPUS NOVA GAMELEIRA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, usando de suas atribuições
legais
RESOLVE:

Art. 1° Constituir a Comissão Eleitoral Local, para realização e acompanhamento de eleições no Campus
Nova Gameleira no período de 11 de dezembro de 2020 a 31 de dezembro de 2021, com os seguintes
membros:
- Welington Passos de Almeida - docente;
- Marcos Lins de Oliveira - técnico-administrativo;
- Lucas Nogueira Guerra - discente.

Art. 2° Designar como presidente da Comissão Eleitoral Local o servidor Marcos Lins de Oliveira.

Art. 3° Dispensar a Comissão Eleitoral Local anterior.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 11/12/2020 13:06 )
MARCOS FERNANDO DOS SANTOS

DIRETOR - TITULAR
DCNG (11.56)

Matrícula: 1373017

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 2, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 11/12/2020 e o

código de verificação: 0c7bf430c6

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf